BàLại Thị Tuyến, sinh năm 1968. Địa chỉ: Số 167/6, khu vực Bình Yên A,

phường Long Hòa, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là phường Long

Tuyền, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lại Thị Tuyến có trách nhiệm trả cho ông Đào Dũng số tiền cọc là
1.710.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm mười triệu đồng), số tiền phạt cọc là
1.710.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm mười triệu đồng) và số tiền vay là
1.348.000.000đồng. Tổng số tiền bà Tuyến có trách nhiệm trả cho ông Dũng là
4.768.000.000 đồng (Bốn tỷ bảy trăm sáu mươi tám triệu đồng).

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, nếu người

phải thi hành án không trả số tiền trên thì phải chịu lãi suất theo Điều 468 của Bộ

luật Dân sự năm 2015 tương ứng với thời gian và số tiền chưa thi hành án.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn